
Акционерное Общество
<<,.Щальневосточная распределительная сетевая компания>

(АО (ДРСК))

Протокол .}lЪб5O/мтпир _вп
Закупочной комиссип по выбору победителя по открытому запросу

предложений: кАвmомобuлtl УАЬ) закупка 2501 разdел 2.2.2.

г. Благовещенск ( )> [о zоtl

Еис м з1705549844

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений
<Авmомобuлu УА3>.
Плановая стоимость закупки: 1 970 313.55 руб. без учета НДС.
Закупка 2501 разлел2.2.2. ГКПЗ 2017 r,

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК)./ уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. Об уmвержdенuu резульmаmов процеdурьl переmорэtскu
2. Об umоеовой ранэtсuровке заявок
3. О вьtборе побеdumеля запроса преdлоэюенuй

РЕШИЛИ:

Признать процедуру переторжки не состоявшейся,
у окончательные зчlявки

эо

l
2

у

Is Наuменованuе учаслпнuка u еzо adpec Обtцал цена залвкu после
переmораtскu, руб.

1 Общество с ограниченной ответственностью "Восток-
уАз"
иннлшп 25з 609 5 449125 3 90 1 00 1

огрн |02250|290з50

1 950 000.00

2 Индивидуальный предприниматель Уразов Владимир
Ильич
инtушIп 280100158140/
огрн з04280129900091

1 970 313.55

.r4плуrрUDл
Месmо в
umоzовой
ранхкuро

вке

Нашr,rенование и адрес у{астника

IteHa заявка на
учасmuе в запросе

преdлоuсенuй,
рчб. без НДС

Прuмененuе
прuорumеmа в
сооmвеfпсmвuа

с 925-ПП

Баttл по
неценовой

преdпочmаmельн
осmu

по вопросу J\b 2

зtUIвок



1 место

ооо "Восток-УАЗ"
690039, Российская
Федерация, Приморский
край, Владивосток,
Енисейская ул,23А

1950000.00 неm 0,55

2 место

ИП Уразов В. И.
675000, Российскм
Федерация, Амурская
область, Благовещенск, г,
Красноармейская ул, б1 офис
(квартира) 5

1970313.55
неm 0,50

Проmоколвьtбора побеdumеля закупка ]Ф 1]39 разdел 2.2,I

по вопросу лъ 3

Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 1 970 313.55 руб. без НДС.
На основании приведенной итоговой ранжировки поступивших змвок предлагается

признать победителем запроса предложений: <Авmомобuлu УАЗ> (закупка 2501 разdел
2.2.2) участника, заtulвшего первое место в итоговой ранжировке по степени
предпочтительности дJuI закiвчика: ООО "Восток-УАЗ" б90039, Российская
Федерация, Приморский край, Владивосток, Енисейская ул. 23А на условиях:
стоимость заrIвки 1 950 000.00 руб. (2 301 000.00 руб. с НДС). Срок поставки: ,Що

20.|2.201,'7. Условия оплаты Аванс в размере З0 % от суммы договора в течение 30
календарньпr дней с момента заключения договора, окончательный расчет в размере 70Оlо

от суммы поставленного Товара, производится в течение 30 календарньж дней с даты
подписания акта сдачи-приемки товара и товарной накладной (ТОРГ-12). Гараятийньй
срок: Гарантия на продукцию составляет 24 месяца от даты продажи автомобиля или 80
000 км. пробега. Срок действия оферты: 05.01.2018.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4|6-2) 397 -з0,7

ignatova-ta@фsk.ru

Стрмица2из2


